164 flor.

10 libr. 10 sol. 10 den. cor.

40 sol. 1 den. Tur. gross.

50 sol. Iulhat.²

Singulis de 57^a flor. pro 12 sol. 9 den., Tur. gross. pro 13 den. cor. comp., aliis 107 in sua specie remanentibus, quod sic eos receperat.

Iun. 20 d^{nm} Bernardus Faycheti, can. eccl. Appamien., de bonis mobilibus, que quondam fuerunt dⁿⁱ Iacobi Albenoriis dicte ecclesie sacriste, qui nuper in Romana curia diem clausit extremum, per sanctissimum patrem et d^{nm} nostrum B. papam XII reservatis certis de causis assignavit camere

100 regal. auri.

64 agn. auri.

15 Parisin. auri.

47 flor. auri.

12 den. Tur. parv.

Item marescalle dicti dⁿⁱ pape assignavit unum roncinum pili grazi.

Fol. 21v. Iun. 20 r. s. p. m. dⁿⁱ Stephani Benerii de emolumento sigilli curie auditoris pro sexdecim mensibus proxime preteritis, die prima presentis mensis terminatis,

409 flor. auri.

12 libr. 15 sol. 5 den. cum dim. Tur. gross.

^a Darüber geschrieben.

¹ Q. Obl. 17 fol. 67.

² Q. Obl. 17 fol. 68.

Iul. 2 r. s. de emolumento dicti sigilli p. m. dicti dⁿⁱ Stephani pro mense iunii proxime preterito¹ 33 flor. cum dim. auri.
32 sol. unus den. et dim. Tur. gross.

Iul. 8 d^{nus} Stephanus Benerii, rector ecclesie de Gaulaiaco Sarlaten. dioc., de bonis mobilibus quondam dⁿⁱ Guillermi de Rinoforcato, archidiaconi Tholetan., nuper in Romana curia ab intestato defuncti, per ipsum de mandato camere apostolice receptis assignavit camere²

Iul. 9 r. s. a d^{no} Iohanne Cortoys de pretio duarum peciarum de scarleto rubro et unius pecie scarlate albe per ipsum venditarum
157 flor. auri.

Iul. 15 d^{nus} Petrus de Aula, rector ecclesie de Bellostari Mirapiscen. dioc., olim clavarius mense episcopalis Avinion., de pecunia per ipsum de dicta clavaria tam de censibus, blado, vino, tholoneo, sinodo, condemnationibus, laudimiis et tretzenis quam emolumento sigilli curie recepta a die 15. mensis augusti de año Dⁿⁱ 1335 usque ad diem 26. mensis aprilis proxime preteriti assignavit camere dⁿⁱ nostri pape
386 flor. auri.
152 regal.
1 agn.
20 sol. Tur. gross.
6 libr. 5 sol. 8 den. Iulhat. argenti.

pro 386 flor., uno agno auri et pro 213 libr. duobus sol. et 10 den. cor., singulis regal. pro 16 sol. et singulis Tur. gross. pro 13 den. et singulis Iulhat. pro 12 den. et ob. cor. comp.; flor. et agno in sua specie remanentibus.³

Item assignavit preter predicta d^{no} Geraldo Latremoleyra, administratori hospitii elemosine pinhate dⁿⁱ nostri pape, pro dicta elemosina recipienti die 26. mensis maii proxime preteriti 136 saumatas grossas et duas cimas annone, singulis saumatis de 10 cimis existentibus.